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Dzwonek rowerowy Basil Big Bell Boheme
granatowy

 
 

        Cena produktu: 69,90 PLN 61,51 PLN 

Dzwonek Basil Boheme Big Bell to stylowy wybór dzwonka rowerowego, z klasyczną podstawą i
efektownym wzorem. Duża średnica 80 mm czyni go odważnym dodatkiem do roweru, a głośny
dźwięk ding-ding pozwala światu wiedzieć, że przyjeżdżasz. Taki dzwonek jest koniecznością do
jazdy na rowerze w ruchliwym mieście. Jeśli walczysz o to, aby dotrzeć na czas tam, gdzie
potrzebujesz, lub zawsze napotykasz stada pieszych, ten niezawodny dzwonek rowerowy pomoże
oczyścić Ci ścieżkę. Dostępny w kilku wersjach kolorystycznych. Ten dzwonek rowerowy jest tylko
jednym z dodatków w kolekcji Basil Boheme. Jeśli ten motyw Cię urzekł, przebierz cały rower za
pomocą pasujących do siebie torebek i pokrowców na siodła o tym samym wzorze.

Średnica: 80 mm●

Materiał: Stal●

Mocowanie: Na kierownicę●

KOLEKCJA:

BASIL BOHEME
Ubierz swój rower w najnowsze wzory Boheme a wszystkie oczy będą zwrócone na Ciebie. Graficzny
wzór krzyżujących się ściegów łączy się tu z abstrakcyjnymi sylwetkami ptaków. Kolekcja dostępna
jako podwójne torby, torby do miasta, pojemne torby carry all bag są dopasowane do pozostałych
akcesoriów takich jak pokrowce na siodła i dzwonki rowerowe. Kolekcja zaprojektowana na
beztroską jazdę w odrobinie luksusu.

Jesteśmy Basil. Podoba nam się, że cieszycie się
jazdą na rowerze. Dlatego tworzymy piękne i
funkcjonalne akcesoria rowerowe, które zachęcą
Cię do częstszego korzystania z roweru. Jazda na
rowerze jest dla Ciebie dobra i pomaga zapewnić
Ci codzienną dawkę szczęścia i ćwiczeń. Od 1976

roku staramy się, abyście jeszcze bardziej cieszyli się swoim rowerem. Dzięki kompletnej kolekcji
koszy rowerowych, toreb i akcesoriów dopasowanych do osobistych potrzeb i stylu Basil sprawia, że
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więcej osób jest szczęśliwych.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do
wszystkich produktów.

Waga -
Kolor Granatowy_#000080

Producent Basil
Rodzaj Dzwonek
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